
  SR.0002.27.2015 

 

 

Uchwała nr 27/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia   

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego  

na lata 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn, zm. ), Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów 

i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr83, poz. 562, z późń zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. nr 13, 

poz. 125, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia 

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego przyjmuje się: laureatów i finalistów 

olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego w ramach limitów ustalonych dla danego 

kierunku odrębną uchwałą senatu. 

§ 2 

Podstawą uzyskania wymienionych w uchwale uprawnień jest zaświadczanie wydane przez 

komitet główny olimpiady laureatowi  lub finaliści według wzoru określonego w załączniku 

do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. 

w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad.  

 

§ 3 

1. Wykaz olimpiad stopnia centralnego, których laureaci i finaliści przyjmowani są na 

studia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego podawany jest przez 

dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Komisji zgodnie z § 60 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, 



  SR.0002.27.2015 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych.  

2. Z określonych w § 1 uprawnień mogą korzystać laureaci i finaliści jeden raz – w roku 

uzyskania świadectwa dojrzałości – niezależnie od roku uzyskania tytułu laureata 

lub finalisty olimpiady.  

§ 4 

Uczestnicy olimpiad przedmiotowych na szczeblu centralnym, wymienionych w § 3 

uzyskują z tych przedmiotów maksymalną ilość punktów rankingowych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


